
Lietuva

Techninės spausdinimo specifikacijos
>  Kombinuoti įspėjimai turi būti atspausdinti nekeičiant jų proporcijų ar spalvų. 
>  Kombinuoti įspėjimai suprantami kaip vientisas paveikslėlis ir negali būti keičiami. 
>  Kombinuoti įspėjimai turi būti spausdinami naudojant keturių spalvų (CMYK) paletę,  

o minimalus reikalavimas yra 133 linijos į colį. 

Kombinuoti 
įspėjimai 

Visos šiame CD diske esančios nuotraukos, vaizdai ir teksto iliustracijos sukurtos  
naudoti ant tabako produktų pakuočių pagal:
>  2001 m. birželio 5 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą dėl valstybių narių  

įstatymų ir kitų teisės aktų, taikomų tabako gaminių gamybai, pateikimui ir pardavimui, 
suderinimo (2001/37/EB) 

>  2003 m. rugsėjo 5 d. Komisijos sprendimą dėl spalvotų fotografijų ar kitų iliustracijų,  
kaip įspėjimo apie sveikatai gresiantį pavojų, pateikimo ant tabako pakuočių (2003/641/EB)

>  2005 m. gegužės 26 d. Komisijos sprendimą dėl atrinktų pradinių dokumentų  
bibliotekos, susidedančios iš spalvotų fotografijų ar kitokių iliustracijų, kiekvienam  
papildomam Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2001/37/EB 1 priede  
išvardytam įspėjimui (K(2005)1452 galutinis)

Kitam jų naudojimui reikia gauti Europos Komisijos leidimą. 

Rūkaliai miršta anksčiau

Rūkymas pažeidžia arterijas, sukelia širdies priepuolį ir insultą

Rūkymas sukelia mirtiną ligą – plaučių vėžį

Rūkymas sukelia priklausomybę - nepradėk

Nustojus rūkyti sumažėja mirtinų širdies ir plaučių ligų pavojus

Rūkymas gali būti lėtos ir skausmingos mirties priežastis

Rūkymas pažeidžia spermatozoidus ir mažina vaisingumą

Rūkančiųjų oda sensta greičiau

Rūkydamos nėščiosios kenkia vaisiui

Rūkymas trikdo kraujotaką ir mažina lytinę potenciją

Dūmuose yra benzolo, nitrozoaminų, formaldehido  
ir vandenilio cianido

Apsaugokite vaikus: neverskite jų kvėpuoti rūkalų dūmais

Jūsų gydytojas ar vaistininkas padės jums mesti rūkyti

Norėdami mesti rūkyti, pagalbos kreipkitės į šeimos gydytoją


